priimti  darbus,  atitinkančius  Sutartyje  ir  Techninėje  specifikacijoje  (Sutarties  priede)  nustatytus 
reikalavimus,  ir  sumokėti  Rangovui  už  tinkamai  atliktus  darbus  Sutartyje  nustatyta  tvarka  ir 
sąlygomis. 

 
III SKYRIUS 

 SUTARTIES KAINA 
 

3.1. Pradinės Sutarties  vertė – 28 900,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai  devyni šimtai 
eurų), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina – 34 969,00 Eur (trisdešimt 
keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai) su PVM.

3.2.  Detalios darbų kainos nurodytos Sutarties  priede.  Į darbų kainą įskaitomas PVM, kiti 
mokesčiai bei visos kitos išlaidos, reikalingos Sutarčiai tinkamai įvykdyti (įskaitant ir PVM sąskaitų 
faktūrų / sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu  išlaidas).